檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

實踐大學　函

地址：84550高雄市內門區大學路200號

聯絡人：陳姵玟

電子信箱：intltrade@g2.usc.edu.tw

聯絡電話：07-6678888ext4381

傳真電話：07-6678888ext4383

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年2月21日

發文字號：實高商字第1070001833號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018第三屆高中職暨大專院校國際商品解說競賽競賽辦法(1071200227_1_第三屆

國際商品解說模擬競賽辦法.pdf)

主旨：本校國際貿易學系舉辦「2018第三屆高中職暨大專院校國

際商品解說競賽」，敬邀貴校師生踴躍報名，請查照。

說明：

一、為為整合會展教育資源、擴大培育會展人才，辦理「2018

第三屆高中職暨大專院校國際商品解說競賽」，敬請貴校

教師指導學生參與專業商展競賽，體驗國際商展商品解說

實務經驗。

二、競賽活動日期訂於2018年5月19日(六)，地點於本校推廣

教育部高雄中心（高雄市苓雅區苓南路2號）。

三、參加對象：

(一)高中職組-全國高中職暨專科制（一~三年級）在校學生

，不限系科。

(二)大專組-專科制（四~五年級）、大學部及研究生，不限

系所。

(三)每隊報名費用新台幣200元整(中英文組皆報名者須繳交

400元整)。

0

1070001122

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/02/21

■■■■■■■有附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名方法：本次活動採取網路報名:(網址:https://goo.g

l/forms/I7Hi8u7OHwikubfr1)，報名截止日為2018年4月1

3日（五）下午17:00止。

五、隨函檢附2018第三屆高中職暨大專院校國際商品解說競賽

競賽辦法。

六、最新訊息公布於活動粉絲專頁：http://goo.gl/ovGsrB。

五、聯絡電子信箱：uscmice1010@gmail.com。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校國際貿易學系、文藻外語大學國際觀光與會展研究中心 2018-02-21
10:56:06

校長 陳　振　貴